
Р Е Ш Е Н И Е
От 31.10.2011 г.                                                                               № 183 

1

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Об утверждении  «Правил  землепользования 
и  застройки  муниципального  образования 
город Владимир»

Рассмотрев  представление  исполняющего  обязанности  прокурора  города 
Владимира  от  24.06.2011  №  7-1-2011/13,  представление  главы  администрации 
города  Владимира,  в  соответствии  с  Градостроительным кодексом Российской 
Федерации,  Земельным  кодексом  Российской  Федерации  и  статьей  26  Устава 
муниципального образования города Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Представление исполняющего обязанности прокурора города Владимира 
от  24.06.2011  №  7-1-2011/13  об  устранении  нарушений  законодательства  об 
объектах  культурного  наследия  (памятниках  истории  и  культуры)  народов 
Российской Федерации удовлетворить.

2.  Утвердить  «Правила  землепользования  и  застройки  муниципального 
образования город Владимир» согласно приложению. 

3. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов: 
-  от  27.04.2006  №  76  «О  «Правилах  установки  временных  гаражей  для 

индивидуального  автотранспорта  на  территории  муниципального  образования 
город Владимир»; 

- от 28.01.2009 № 15 «О протесте прокурора города Владимира на пункты 
2.21  и  2.22  «Правил  установки  временных  металлических  гаражей  для 
индивидуального  автотранспорта  на  территории  муниципального  образования 
город Владимир»; 

- от 17.03.2009 № 43 «О Правилах  землепользования и застройки города 
Владимира»;

- от 18.08.2010 № 168 «О внесении изменений в приложения к решениям 
Совета народных депутатов города Владимира от 29.12.2005 № 96, от 27.04.2006 
№ 76». 



2

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
градостроительству,  архитектуре,  земельным  отношениям  и  имущественному 
комплексу (А.А. Андреев). 

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города                                                                                               С.В. Сахаров


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

